令 和 ４年 ５月 ２日

保護者の皆様へ

千早赤阪村立中学校
校長   近藤  和浩

令和４年度 諸費振替予定について（お知らせ）

  本校教育活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、学校へ納入していただく諸経費につきまして、大阪南農協赤阪支店において口座振替をしています。今年

度の日程と振替額の予定を下記のとおりとしますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

１．振替をする口座
入学時に口座振替申込書・依頼書に記入していただいた口座

２．振替金額（月額）

令和４年度 学年費 生徒会費 学習費 PTA会費 合計金額

１年
４月～７月 ８０００円 ５０円 ５０円

口数に
応じる

８１００円 + PTA会費

８月～３月 ３５００円 ５０円 ５０円 ３６００円 + PTA会費

２年 通年 ５０００円 ５０円 ５０円 ５１００円 + PTA会費

３年 通年 ３０００円 ５０円 ５０円 ３１００円 + PTA会費

※ＰＴＡ会費は兄弟姉妹がいるときは兄または姉より振替
※令和４年度(令和４年４月～令和５年３月)の給食費も千早赤阪村は無償です。(区域外就学者は除く)

３．振替日    ※必ず振替日の前日までにご入金ください。
・毎月１８日。振替日が土・日・祝日の時はその翌日に振替。

・口座残高不足等により振替できなかった時の再振替日は翌月２日。

 通常１８日振替                               翌月２日再振替
   振替できなかった場合                         振替できなかった場合
   通知文書をお子さまに持ち帰っていただきます。    通知文書をお子さまに持ち帰っていただきます。
   翌月２日に再振替をしますので、                 文書に記載の金額・締切日をご確認のうえ、
再振替日前日までに口座へご入金ください。       学校口座への振込または現金にて学校まで納入ください。

今年度初回、５月の振替日は

５月１８日（水）です。

振替できなかった時の再振替日は、６月２日（木）です。

４．年間振替 予定日
４年度 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月

振替日 18日 ２０日 １９日 18日 2０日 18日 18日 １９日 18日 ２０日
再振替  6/2 7/４ 8/2 9/2 10/３ 11/2 12/2 1/３ 2/2 3/2

※・５月の振替日は４・５月分、２月の振替日は２・３月分をまとめて振替します。
    ・８月にも振替日がありますのでご注意ください。

５月の振替金額は、

４・５月分をまとめた 2 ヶ月分の振替となります。